
 

1 

 

LATVIJAS  VINGROŠANAS  FEDERĀCIJA                                                                                                            

LATVIAN   GYMNASTICS    FEDERATION 

Reģ. Nr. 40008022241  

Prūšu iela 110, Rīga, LV-1057 

E-mail: gfl@latnet.lv 

 

VALDES SĒDES PROTOKOLS Nr. 22/06 

 

Rīgā, 2022.gada 07. aprīlī 

 
Piedalās: 

Valdes locekļi: Natālija Prokofjeva, Daiga Liepiņa, Irina Smelova, Nadežda Seile,  Tatjana 

Stepulāne, Olga Gusarčuka, Olga Timofejeva, Vera Antone, Jevgēnijs Saproņenko 

Nepiedalās:  Maksims Ņilovs, Artūrs Mickevičš  

Citi:  - 

Protokolē: Natālija Prokofjeva  

Vieta: Maskavas iela 322 (Rīga) un daļēji attālināti ar elektronisko sakaru līdzekļu starpniecību. 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Licences nolikums. 

Rīgas Vingrošanas skolas direktors Broņislavs Konstantinovičs un Liepājas Kompleksās sporta 

skolas direktors Naums Vorobeičiks izteikuši vēlmi palīdzēt uzlabot nolikuma saturu.  

2. LVF ģenerālsekretāres vīzijas par turpmāko sadarbību; 

3. Mākslas vingrošanas sacensību programmas 2022.-2024.g. apstīprīnašana (T.Stepulāne); 

4. Gada pārskata apstiprināšanas datuma nozīmēšana; 

5. Informācija par auditu 2022.g.; 

6. Jautājums par Starptautisko tiesniešu kategoriju (FIG) un ārzemēs iegūtas izglītības atzīšanu 

Latvijas Vingrošanas federācijā.  

7. Dažadi. 

 

Sēdes darba gaita: 

 

1. Licences nolikums.  

N.Prokofjeva ziņo par tikšanos ar Rīgas Vingrošanas skolas direktoru Broņislavu 

Konstantinoviču un Liepājas Kompleksās sporta skolas direktoru Naumu Vorobeičiku. Tikšanās 

notika par  2022.g. 31.martā,  RVS tēlpas. Direktori izteica savus viedokļus, informēja par savu 

pieredzi sadarbībā ar citām sporta veidu federācijām. Abi norādīja uz problēmām ar personas 

datu aizsardzību un personas datu norādīšanu anketās. Abi direktori laipni pieaicināti dalībai 

nākamajā sēdē, kurā varēs izteikt savus viedokļus, ka arī sniegt ierosinājumus. Oficiālais 

aicinājums dalībai valdes sēdē nosūtīts 2022.g. 04.aprīlī uz sporta skolas oficiālo e-pastu. 

Nozīmetajā laikā direktori uz sēdi neierodās un rakstiskos ieteikumus nesniedza. 

Sanāksmes laikā N.Prokofjeva paziņoja klatesošajiem par saņemto brīdīnajums no Izglītības 

un zinātņu ministrijas (turpmāk tekstā IZM) par licences noteikumiem. N.Prokofjeva sniedza 

IZM pārstāvjiem paskaidrojumus ( telefonsarunā). N. Prokofjeva ziņo, ka jebkram LVF biedram 

ir tiesības nesutīt savu sportistu sensitīvus datus apstrādei, bet paliek atklāts jautājums- kā 

korekti izveidot sportistu reģistru, ņemot vērā IZM rekomendācijas un kā nesaņemot personas 

datus var pārbaudīt sportistu eksistenci. 

 

 

2. LVF ģenerālsekretāres vīzijas par turpmāko sadarbību.  

N. Prokofjeva informē valdi par gatavību pamest darbu LVF.  

mailto:gfl@latnet.lv


 

2 

 

Pamatojums- nepamatoti uzbrukumi un pretenzijas no māklsas vingrošanas komitejas locekļiem. 

Izskan neapmierinātība ar N. Prokofjevas darba stilu, jūtama nevēlme ieklausīties padomos un 

strādāt saliedēti. 

N.Prokofjeva ziņo par savu iespējamo rīcību uzbrukumu gadījumā un par vēlmi griezties 

pēc palīdzības pie LOK Ētiskas komisijas! 

LVF prezidents J. Saproņenko rekomendē uzsākt darbu pie dokumentācijas sakārtošanas. 

Uzskata, ka cilvēkiem kuriem ir citas domas un vīzijas jāpamet LVF valde un Tehniskās 

komitejas.   

 

3. Mākslas vingrošanas sacensību programmas 2022.-2024.g. apstīprīnašana 

(T.Stepulāne).  

T. Stepulāne un I. Smelova atkārtoti virza papildinātu programmu uz apstiprināšanu.  

Lēmums: apstīrīnat mākslas vingrošanas sacensību programmu 2022.-2024.g.  

 

4. Gada parskata datumu nozīmešanu. 

Nozīmet Gada pārskata apstiprināšanas datumu uz  2022.g. 08. jūniju.  

Vieta: Olimpiskaja centra, Rīga, plsk. 12:00.  

 

5. Informācija par auditu 2022.g.; 

N. Prokofjeva informē, ka 2022.g. vasarā notiks audits no Latvijas Olimpiskās komitejas.  

 

6. Starptautiskās tiesniešu kategorijas.  

N. Prokofjeva ziņo, ka ārzēmēs iegūto trenera vai tiesneša izglītību nepieciešams pielīdzīnāt 

Latvijā. Šogad COVID-19 ierobežojumu dēļ, Starptautiska Vingrošanas federācija nespēja  

nodrošīnāt Starptautisko tiesniešu kursu un eksamēnu klatienē. Eksāmens tika nodrošināts 

attālināti. 

Mākslas vingrošanas nodaļai nodrošināts Nacionālās kategorijas tiesnešu seminārs ar 

pieacīnato speciālistu no Starptautiskās Vingrosanas federācijas. Tehniskai komitejai piedāvāts 

parūpeties par tiesnešiem, kuri atteicās no dalības kursā un nodrošināt viņiem iespēju iegūt 

Nacionālo kategoriju.  

Sapulces gaitā pieņemts lēmums atļaut Starptautiskās kategorijas tiesniešiem pielīdzināt 

iegūto tiesnešu izglītību un saņemt Nacionālās kategorijas tiesnēša kvalifikāciju. To ir iespējams 

izdarīt  uzrakstot LVF adresēto iesniegumu.  

 

7. Dažadi.  

Runā J. Saproņenko. Pacelts jautājumu par LOV sportistiem, viņu pienākumiem un 

sacensībām kuros viņiem pienākums piedalīties. N. Prokofjeva paziņo, ka LOV sportisti 

vingrošanā uz batuta, mākslas vingrotājas un sporta vingrošanas vīriešu nodaļas sportisti 

pieteikti dalībai Eiropas čempionātā un Pasaules kausos. E.Vihrova šogad nepiedalīsies 

Starptautiskā mēroga sacensībās. Mākslas vingrošanas nodaļas sportiste J.Polstjanaja pietiekta 

dalībai visās gada sākumā ieplānotajās sacensībās. S.Stepulānei Tehniskā komiteja iedeva 

iespēja piedalīties tikai vienā Pasaules kausa etapa. D.Liepiņa ziņo, ka Santa nav Latvijas 

čempionē, bet  LVF prezidents uzskata, ka sportistam nav jabūt Latvijas čempionām lai izpildītu 

Latvijas Olimiskās komitejas kritērijus un būtu Latvijas Olimpiskās Vienības sastāvā. 

J.Saproņenko ziņo, ka esošajiem LOV sastāva sportietiem nevajadzētu piedalīties papildus 

atlasē uz nozīmigiem starptautiskiem startiem (Eiropas un Pasaules čempionāts, Pasaules kausa 

etapiem un izaicinājuma kausiem). Viņiem ir prioritate uz laiku, kamēr viņs ir LOV sastāva 

sportists. Ja federācija  nevar nodrošīnāt LOV sportistēm dalību augsta ranga starptautiskajās 

sacensībās, tad LVF nevar atskaītities Latvijas Olimpiskai komitejai par kritēriju izpildi.  

 

Protokolē:      Natālija Prokofjeva  


